SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE MÓDULOS PREFABRICADOS PARA EL 
ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE MATERIAL Y BIENES MUEBLES DEL INSTITUTO DE EMERGENCIAS Y 
SEGURIDAD PÚBLICA DE ANDALUCÍA 

IMPORTE DE LICITACIÓN: 

Importe total (IVA excluido): Noventa mil euros (90.000,00 €). 

Importe del IVA (21 %): Dieciocho mil novecientos euros (18.900,00 €). 

Importe total (IVA incluido): Ciento ocho mil novecientos euros (108.900,00 €) 

VALOR ESTIMADO: Noventa mil euros (90.000,00 €). 

LOTES: No 

PLAZO DE EJECUCIÓN: No se prevé prorrogar el contrato. 

ANUALIDADES (IVA Incluido) 

PARTIDA PRESUPUESTARIA IMPORTE ANUALIDAD 

0139030000 G/22B/60200/00 01 108.900,00 €  2026 

TRAMITACIÓN DEL GASTO: